
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ KAI ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ KAI ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ    
ΚΑΙ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 Πρότυπα Τεύχη για Περιφερειακά Έργα
Βασικές ∆ιοικητικές Πράξεις Κατασκευών 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ: ΕΙ∆ΙΚΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ, ΕΚΠΤΩΣΗ ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ……. Τροποποίηση Νο : ... ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑ Νο : ∆ΠΚ12 – Έντυπο Ε3 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ……. Ηµεροµηνία : ... Σελίδα  … από … 
 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ: Κ/ΞΙΑ ΝΑΜΑ - ΜΑRNET - ΣΑΛΦΩ Κωδ. Αρ. Τεύχους : Β∆Π-Β-12-Ε3.0
 Σελίδα Κατάστ. Εγγρ. : Σχέδιο 
YPETHO/EP8/BDP-B-12-E3.0.doc Ηµεροµηνία : 02/12/2002 
 1 από 1 Έκδοση : 0 

 13    

 

 

 

ΕΠΕΙΓΟΝ FAX 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Τόπος, ηµεροµηνία  Υπηρεσία: 
Α.Π.: 

Ταχ. ∆/νση:   
Τ.Κ  ΠΡΟΣ: 
Πληροφορίες:   
Τηλέφωνο:   
F  A  X:   
Ηλεκτρονικό 
ταχυδροµείο: 

 ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 

 
ΘΕΜΑ : Έκπτωση του Αναδόχου «… … … … … …» από το έργο: «... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... » 
Προϋπολογισµού ... ... ... ... ... ... ... ... Ευρώ 
Αρ. Έργου ... ... ... ∆Ε της ΣΑΕΠ / ΣΑΝΑ ... ... ... ... 

 
Έχοντας υπόψη: 
(1) Το από …-…-… συµφωνητικό της εργολαβίας για την εκτέλεση των εργασιών του έργου του θέµατος, 
(2) Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 7 του Ν 1418/84 σε συνδυασµό µε τις διατάξεις του άρθρου 47 

του Π∆ 609/85, 
(3) Τη µε αριθµό ……….. Ειδική Πρόσκληση της ∆ιευθύνουσας Υπηρεσίας που επιδόθηκε στον Ανάδοχο των 

εργασιών του θέµατος την …-…-… 

 
Και επειδή : 
(1) Ο Ανάδοχος δεν συµµορφώθηκε προς όσα διατάσσονται στην ανωτέρω Ειδική Πρόσκληση, και ειδικότερα: 

i. ……………… 
ii. ………………. 

(2) Τα ως άνω γεγονότα και η διαπιστούµενη συµπεριφορά του Αναδόχου συνιστούν παραλείψεις εκπλήρωσης 
από µέρους του των συµβατικών του υποχρεώσεων, που καθιστούν προφανώς αδύνατη την εµπρόθεσµη 
εκτέλεση του έργου. 

 
 



ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ KAI ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ KAI ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ    
ΚΑΙ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 Πρότυπα Τεύχη για Περιφερειακά Έργα
Βασικές ∆ιοικητικές Πράξεις Κατασκευών 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ: ΕΙ∆ΙΚΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ, ΕΚΠΤΩΣΗ ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ……. Τροποποίηση Νο : ... ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑ Νο : ∆ΠΚ12 – Έντυπο Ε3 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ……. Ηµεροµηνία : ... Σελίδα  … από … 
 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ: Κ/ΞΙΑ ΝΑΜΑ - ΜΑRNET - ΣΑΛΦΩ Κωδ. Αρ. Τεύχους : Β∆Π-Β-12-Ε3.0
 Σελίδα Κατάστ. Εγγρ. : Σχέδιο 
YPETHO/EP8/BDP-B-12-E3.0.doc Ηµεροµηνία : 02/12/2002 
 2 από 2 Έκδοση : 0 

 14    

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κηρύσσουµε τον Ανάδοχο «… … … … … … …» έκπτωτο από το έργο «… … … … … … … … … … … … … 
… … … … … … …». 
 
 
      Ο  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
 
 
 

  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
1. Ανάδοχο «…………» δια του αντικλήτου κ. … … … 
… 

Ο  εξουσιοδοτηµένος  υπάλληλος 

2. κ. ………., νόµιµο εκπρόσωπο του Αναδόχου  
3.  Προϊσταµένη Αρχή  
4.  Επιβλέποντα έργου …  
  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ:  
1. Φ………………………  
2. Αρχείο  
  

 
Αρµόδιος δικαστικός επιµελητής παρακαλείται να επιδώσει το παρόν: 
(1) Στον αντίκλητο του Αναδόχου «……………..» κ. …………… 
(2) Στο νόµιµο εκπρόσωπο του Αναδόχου «……………..» κ. …………… 
 
 
 


